Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista •
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 769/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, li de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio  Don  izete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 181/2019 —  SO  — Vereador Vitor Bini Teodoro.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a possibilidade de manutenção e troca-da tampa do bueiro, bem como a limpeza do
mesmo, na esquina da  ay. Arthur Ebel  com Pedro Ambrósio, de acordo com o
Departamento de Obras e Serviços Públicos, informa-se o seguinte:

1) Sim, será realizado o reparo de imediato;

2) Sim. A Divisão de Fiscalização fará a notificação ao proprietário do
terreno baldio;

3) Por se tratar de terreno particular, não podemos afixar placa indicativa
no mesmo. 	 ,

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Parit4a.tu Pau:  i-

Protocolo , DatApra
2R .248 16110/202:3 	t;43 35

'ARG/MG/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de ParaguaçU Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1